Encerrado até Fevereiro 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000613 24/03/23

Credor 56450877000309 - PLASÚTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA

Valor 13.361,04 (Treze mil e trezentos e sessenta e um reais e quatro centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

E EMBALAGEM (IP 1883)

0 - sem item - 0 13.361,04

Cronograma

Março 13.361,04

Saldo Dotação

Créd. Disp. Indisponível antes NE 0,00 Valor NE Saldo após NE

936.769,00 Pré-Empenhado 0,00 Bloqueado 0,00 13.361,04 923.407,96

Observação

Aquisição direta de 504 (quinhentas e quatro) caixas plásticas organizadoras com tampa. Justifica-se a esta aquisição pela necessidade de 
reorganizar os bens apreendidos na Seção de Depósito Público da Comarca de Fortaleza, visando assim para realizar a guarda e 
conservação, de maneira padronizada, dos bens apreendidos pelo Poder Judiciário, conforme memorando Nº 101/2023 - CCOM.

[...]

Impresso por ARLYANNE LIMA MOURA em 24/03/23 às 15:06.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2023NE000613 24/03/23

Credor 56450877000309 - PLASÚTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA

Valor 13.361,04 (Treze mil e trezentos e sessenta e um reais e quatro centavos)

Descrição Caixa plástica organizadora com tampa, capacidade 30l  Medidas aproximadas: comprimentos de 40cm a 50cm: altura 
30cm a 35cm: largura de 30cm a 35cm. com rodinhas (podem ser empilhadas uma em cima da outra, fotos reais do